Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

"Центр развития ребенка -  Детский сад № 58 «Жемчужинка»

ПРИКАЗ

№ /У / ________
Приказ об утверждении стоимости
платных образовательных услуг па 2020-2021 учебный год

На основании положения о «Порядке оказания платных образовательных услуг»
МБДОУ ЦРР ДС №58,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг МБДОУ ЦРР ДС №58
(Приложение).

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на период с
01.09.2020 года по 31.05.2021 года на основании расчета стоимости занятий
(смотри Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Перечень платных образовательных услуг
__________ МБДОУ ЦРР ДС № 5 8 _________

№ Название платной образовательной
услуги

Стоимость одного зашггия

1. Мукасолька 185,00 рублей
2. Логоритмика 125,00 рублей
3. Веселые карандаши 175,00 рублей
4. Играем в оркестр 175,00 рублей
5. Развивайка 245,00 рублей
6. Наураша 250,00 рублей
7. Г рамотейка 258,00 рублей
8. Робототехника 250,00 рублей

		2022-04-13T18:01:04+0500
	Солопенко Анна Владимировна

		2022-04-13T18:01:45+0500
	Солопенко Анна Владимировна